
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

via Pozzo San Paolo, snc, Monte San Giovanni Campano- cap 03025  

Tel 0775/288628  C.F.: 9253040603  codice univoco: UF7JGJ  

e-mail fric83300c@istruzione.it       fric83300c@pec.istruzione.it 

www.montesangiovanniuno.edu.it 

 

 
 

 

 

 

 

Monte San Giovanni Campano, 24. 10.2023 

Ai docenti interessati  

All’Albo online  

All’Amministrazione trasparente 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Piano “Scuola 4.0”  di cui alla missione 4 – istruzione e ricerca – componente 1 – 

potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0 – Next generation classrooms: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del piano nazionale di ripresa e di resilienza, finanziato dall’Unione 

Europea – Next generation EU  

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22528      DidatTIC@: la nostra scuola 4.0   

CUP: I14D22002810006  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.edu.it/
Protocollo 0010349/2023 del 24/10/2023



 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

via Pozzo San Paolo, snc, Monte San Giovanni Campano- cap 03025  

Tel 0775/288628  C.F.: 9253040603  codice univoco: UF7JGJ  

e-mail fric83300c@istruzione.it       fric83300c@pec.istruzione.it 

www.montesangiovanniuno.edu.it 

 

 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO   il   PTOF dell’Istituto; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 

4.0; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività, restituito con firma digitale dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione, dott.ssa Simona Montesarchio, prot. n. 39928 del 17/03/2023, 

acquisito in entrata il 28/03/2023, prot. n. 2746; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 03 aprile 2023 prot. n. 2881 del 

04/04/2023; 

ACCERTATO che per la realizzazione dei Progetti si rende necessario il ricorso in prima istanza a 

figure interne appartenenti al ruolo docente disponibili a svolgere in aggiunta al proprio orario di 

servizio, attività inerenti all’implementazione del progetto PNRR di cui all’oggetto; 

VISTE le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC.  

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di collaudatori, prot n. 9807 del 

05.10.2023;  

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.edu.it/


 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

via Pozzo San Paolo, snc, Monte San Giovanni Campano- cap 03025  

Tel 0775/288628  C.F.: 9253040603  codice univoco: UF7JGJ  

e-mail fric83300c@istruzione.it       fric83300c@pec.istruzione.it 

www.montesangiovanniuno.edu.it 

 

 
 

VISTO il verbale prot. 10348 del 24/10/2023 di valutazione delle istanze formulate per  n. 2 

collaudatori. 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria Collaudatori nell’ambito del progetto PNRR: missione 

4 – istruzione e ricerca – componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 – Next generation classrooms: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del piano nazionale di ripresa 

e di resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next generation EU 

 

                      COLLAUDATORI 

 

N. NOME  COGNOME  PUNTEGGIO  

1 Anna Maria Visca  32 

2 Isabella       Biordi 31 

 

La presente graduatoria è pubblicata all’ Albo della scuola e trascorsi 5 giorni senza reclami si intende 

definitiva.                                                                                               

                                                                                                

 La Dirigente Scolastica 

                                                                                              Prof.ssa Fabiana Celentano      
                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.edu.it/

		2023-10-24T19:04:41+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FABIANA CELENTANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




